
 

Uchwała Nr 19/206/21/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 
 

 
w sprawie:  ustalenia składu Zespołu Negocjacyjnego oraz upoważnienia jego członków do 

negocjacji Kontraktu Programowego dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 Na podstawie art. 11 ust 3, art. 41 ust. 1 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668, z późn. zm.) oraz art. 14ra ust. 3 ustawy z dnia 

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 2019 poz. 1295, z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ustala się skład Zespołu Negocjacyjnego do negocjacji Kontraktu Programowego 

dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego w następującym składzie: 

 

1) Pan Gustaw Marek Brzezin – Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

– Przewodniczący Zespołu Negocjacyjnego, 

2) Pan Marcin Kuchciński – Wicemarszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

– Zastępca Przewodniczącego Zespołu Negocjacyjnego, 

3) Pani Lidia Wójtowicz – Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej – Zastępca 

Przewodniczącego Zespołu Negocjacyjnego, 

4) Pan Paweł Kaszubski – Kierownik Biura Programowania w Departamencie Polityki Regionalnej  

 – Członek Zespołu Negocjacyjnego. 

2. Upoważnia się członków Zespołu Negocjacyjnego do negocjacji Kontraktu Programowego dla 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w oparciu o Mandat Negocjacyjny do Kontraktu 

Programowego dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 
§ 2. 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu  
 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 


